JIKA

Deep by Jika

50 cm

Koupelna pro pohybové limitované osoby
nebo pro osoby s nadmérnym vzristem
vyzaduje jiné feSeni prostoru i jiné tvary a
rozméry zafizovacich pfedmétld nez
koupelna bézna. Co se ale tyce atmosféry
a vzhledu, neexistuje zadny rozumny
dlvod, aby koupelna pro handicapované
v néem zaostavala za moderni
designovou koupelnou pro bézné
uzivatele. Pro kombinacni misu je nutné
objednat nadrz a sedatko s poklopem
Deep by JIKA. Na keramické vyrobky
poskytujeme prodlouzenou zaruku 10 let!

H823617

ZvySena WC misa 48 cm, hluboké splachovani, svisly odpad

Komfortni vySka

Odpad: Svisly
Oplachovy kruh: Otevieny
Splachovaci system: Hluboké splachovani

Tvar: Oblé

Typ instalace: Stojici

Technické vykresy

380

155

430

670

*745/ 715
*835/865

Barvy a provedeni

H8236170000001 Bila

Rozmeéry

Délka: 670 mm.
Sitka: 360 mm.
Vyska: 480 mm.

Souvisejici produkty

H827612 WC nadrz

H827613 WC nadrz

H893281 Duroplastové sedatko s poklopem,
provedeni 000 - plastové uchyty, provedeni
063 - ocelové uchyty

H893282 Duroplastové sedatko bez poklopu
H893284 Duroplastové sedatko s poklopem
Deep by Jika, se zpomalovacim mechanismem
SLOWCLOSE, kovové uchyty
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* raised WC pan 45 cm (8.2361.9)
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